関係各位

２０２０年 ３月 ６日

株式会社東急設計コンサルタント

新型コロナウイルス感染対策について

当社では、新型コロナウイルス感染症の現在の国内の状況を踏まえ、感染拡大防止のため、

下記の対策を行っております。

関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．業務上の対応について

・時差通勤の推進（２月２８日（金）から当面の間）

・在宅勤務の推進（３月 ３日（火）から当面の間）

・出張は国内外を問わず、必要性や安全性を社内外の関係各位と協議し適切に判断する

・当社が主催する会合、懇親会等は原則中止する

２．健康衛生管理及び感染予防策について

 ・従業員の咳エチケットの励行

 ・本社および支店受付にアルコール消毒スプレーを設置

 ・公私を問わず、一部国と地域への渡航の原則禁止

・体調の優れない従業員の自宅療養の徹底 

今後も感染拡大防止に努めるとともに、国内の感染状況及び日本政府の方針に応じ、適切な

対策を講じてまいります。

以上